UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /TB-SYT

              Tây Ninh, ngày 23 tháng 9 năm 2022

                       THÔNG BÁO DANH SÁCH  TRÚNG TUYỂN

NGÀNH  Y KHOA TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN  NĂM 2022

THEO ĐẶT HÀNG CỦA TỈNH

Căn cứ Công văn Công văn số 1047/ĐHDT  ngày 21/9/2022 của Trường

Đại học Duy Tân về việc thông báo kết quả xét tuyển ngành Y khoa tại Trường

Đại học Duy Tân.

Sở Y tế thông báo danh sách 12 thí sinh đủ điều kiện trúng tuyển ngành Y

khoa tại Trường Đại học Duy Tân, chuyên ngành bác sĩ đa khoa (kèm theo danh

sách).

Để hoàn tất thủ tục nhập học, đề nghị các thí sinh trúng tuyển hoàn chỉnh

các nội dung sau:

- Xác nhận nhập học trực tuyến tại địa chỉ http://nhaphoc.duytan.edu.vn.

- Hoàn chỉnh đầy đủ hồ sơ nhập học, đơn xin đi học và bản cam kết có xác

nhận tại xã, phường nơi thường trú gửi về Văn phòng Sở Y tế trong ngày

26/9/2022 (kèm theo mẫu)

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c)
- Cổng TTĐT SYT ;

- Ban giám đốc ;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

http://nhaphoc.duytan.edu.vn/

		2022-09-25T14:13:34+0000
	Not specified

		2022-09-25T14:44:41+0000
	Not specified

		2022-09-25T14:45:02+0000
	Not specified